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                                    با دانلود تحقیق در مورد تونس  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تونس را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تونس ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
نام کشوری در شمال آفریقا و جنوب دریای  مدیترانه است که از غرب با الجزایر و از شرق و جنوب با لیبی هممرز است. پایتخت این  کشور شهر تونس است.
    تونس در ۱۹۵۶ از فرانسه استقلال پیدا کرد و حبیب بورقیبه اولین رئیس  جمهور این کشور بود. زبان اکثر مردم این کشور عربی و مذهب بیشتر آنان اسلام است.
    عصر حجر و دوران نوسنگی
     
    پیشینهٔ زیستن انسان  در تونس به عصر سنگ در حدود دویست هزار سال پیش باز میگردد.
    در حدود هشت هزار سال پیش ، مردمانی از  سوی شرق به سرزمین تونس کوچ کردند که شناخته شده ترین آنان کاپسیها بودند. شیمی-کربن  استخوانها و ابزارهایی که در حفاریهای باستانشناسی شهر قفصه (کاپسای باستانی) یافته  شدهاند، نشان میدهند که این مردم تا هزارِهٔ پنجم پیش از  میلاد مسیح در جنوب تونس زیستهاند.
    تا هزاره سوم پیش از میلاد ، اقوامی از  تیرههای گوناگون ، از جنوب اروپا به این سرزمین کوچیدند. گمان میرود بربر (آمازیغ)ها  از نوادگان ایشان باشند.
    کارتاژ ، جنگهای پونیک ، وندالها و بیزانتیها
    فنیقیها که مردمانی دریانورد و  بازرگان بودند، در سال ۱۱۰۱ پیش از میلاد،  از شهر تایر (صور) (لبنان امروزی) به کرانههای تونس کوچ کردند. دولت شهر کارتاژ  توسط مهاجران فنیقی در ۸۱۴ پیش از میلاد  بنیان نهاده شد.
     
    در میانهٔ سدههای هفتم  و ششم پیش از میلاد سرزمین فنیقیه به دست آشوریان گشوده شد و به دنبال آن، کارتاژ  استقلال سیاسی پیدا کرد. با پایان یافتن سدهٔ ششم پیش از میلاد،  کارتاژ به امپراتوری نیرومندی تبدیل شد که کرانههای شمال آفریقا از تریپولی  (طرابلس) در غرب لیبی تا اقیانوس اطلس، جزایر سیسیل، کورسیکا، ساردنی، مالت و جزایر  بالئارس را زیر فرمان داشت. بربرهای شمال آفریقا هیچگاه به فرمان کارتاژ در نیامدند  و گاهی با ایشان وارد جنگ میشدند. بربرها در سال ۲۰۲ پیش از میلاد مسیح پادشاهی نومیدیا را بنیان نهادند و  تنها در جنگهای کارتاژ و روم بود که به سود کارتاژ جنگیدند.
     
    کارتاژ در سه دوره جنگ که به جنگهای  کارتاژ یا پونیک نامی شدند، (۲۴۱-۲۶۴ ،  ۲۰۱-۲۱۸ ، و ۱۴۶-۱۴۹ پیش از میلاد مسیح) به تدریج از روم شکست خورد. رومیان  پس از پیروزی کارتاژ را ویران کرده و این سرزمین کهن را به همراه کشور نومیدیا به  قلمرو امپراتوری خود افزودند. کارتاژ و نومیدیا به بخش آفریقایی روم تبدیل شدند و یکی  از کانونهای آغازین مسیحیت بودند.
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